

# **Gør det selv værkstedet ApS**

Bådehavns­gade 4, 2450 Kø­ben­havn SV

CVR-nr. 38 54 66 19

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. august 2022.

---

Erik Gotfredsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Gør det selv værkstedet ApS  
Bådehavns­gade 4  
2450 Kø­ben­havn SV

CVR-nr.: 38 54 66 19  
Stiftet: 4. april 2017  
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021  
5. regnskabsår

**Direktion**

Erik Gotfredsen

**Modervirksomhed**

Berto Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handelsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 343.384 kr. mod -149.778 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -758.184 kr. mod -700.407 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Forretningsgrundlaget er løbende mindsket grundet ny markedssammensætning, samt øget salg af el biler og leasing biler. Selskabet er i gang med at blive nedlukket.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>343.384</b>	<b>-149.778</b>
1 Personaleomkostninger	-919.975	-718.917
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-22.250	-27.850
<b>Driftsresultat</b>	<b>-598.841</b>	<b>-896.545</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.055	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>-607.896</b>	<b>-896.547</b>
3 Skat af årets resultat	-150.288	196.140
<b>Årets resultat</b>	<b>-758.184</b>	<b>-700.407</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-758.184	-700.407
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-758.184</b>	<b>-700.407</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.000	95.250
Materielle anlægsaktiver i alt	73.000	95.250
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>73.000</b>	<b>95.250</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	264.777	604.297
Varebeholdninger i alt	264.777	604.297
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	512.360	445.836
Udskudte skatteaktiver	0	150.288
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	52.712
Andre tilgodehavender	1.815.561	19.330
Tilgodehavender i alt	2.327.921	668.166
Likvide beholdninger	76.353	105.275
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.669.051</b>	<b>1.377.738</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.742.051</b>	<b>1.472.988</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-1.483.581</u>	<u>-725.397</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.433.581</u></b>	<b><u>-675.397</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	170.921	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.800	64.575
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.052.157	1.593.271
Anden gæld	<u>935.754</u>	<u>490.539</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.175.632</u>	<u>2.148.385</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.175.632</u></b>	<b><u>2.148.385</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.742.051</u></b>	<b><u>1.472.988</u></b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-24.990	25.010
Årets overførte overskud eller underskud	0	-700.407	-700.407
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-725.397	-675.397
Årets overførte overskud eller underskud	0	-758.184	-758.184
	<b>50.000</b>	<b>-1.483.581</b>	<b>-1.433.581</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	901.598	685.923
Pensioner	3.255	2.170
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.122</u>	<u>30.824</u>
	<b><u>919.975</u></b>	<b><u>718.917</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.055</u>	<u>2</u>
	<b><u>9.055</u></b>	<b><u>2</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-52.712
Årets regulering af udskudt skat	<u>150.288</u>	<u>-143.428</u>
	<b><u>150.288</u></b>	<b><u>-196.140</u></b>

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning skattemæssigt fremførselsberettigede underskud på samlet t.kr. 1.282. Skatteværdien af disse underskud udgør t.kr. 282, ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne udnytte disse underskud.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Berto Holding ApS, CVR-nr. 29780846, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

A/S Hans P. Gotfredsen er udtrådt af sambeskatningen pr. 31-08-2021 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.